PAGE

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ

ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
Иске Томбағош ауылы, тел. (34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769)  2-47-19

                 ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в смету расходов на 2013 год

Совет сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района     Шаранский район Республики Башкортостан  решил:

Внести изменения в доходную часть бюджета на сумму 131445,30 рублей за счет перевыполнения доходной части бюджета и направить на расходы:
	№

	Наименование товаров и услуг

	Сумма, руб.

	1
	На заработную плату главы сельского поселения
	\0102\791\0020300\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	58362,00

	2
	Начисления на заработную плату главы сельского поселения
	\0102\791\0020300\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	17625,32

	3
	За поставку товаров с государственной символикой (гербы и флаги)
	\0104\791\0020400\244\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	24500,00

	4
	Перечисление налога на имущество администрации
	\0104\791\0020400\851\290.1.1\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000\0
	14667,62

	5
	На  оплату договора по вывозу сухого мусора
	\0503\791\6000500\244\225.1\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000\0
	16290,36

	Итого

	131445,30

Глава сельского поселения:                                                               И.Х. Бадамшин
 с. Старотумбагушево

 от 07.11.2013
 № 302

                                                                              Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкорстан от 07 ноября 2013 года № 302
Поступления доходов в бюджет сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год

(рублей)

	Код
	Наименование кода вида доходов (группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента) подвида доходов, статьи, (подстатьи) классификации операции сектора государственного управления, относящихся к  доходам бюджетов
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего
	131445,30

	1000000000 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	131445,30

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	60000,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	60000,00

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	60000,00

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	60000,00

	1110000000 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	41000,00

	1110500000 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	41000,00

	1110501000 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	41000,00

	1110503510 0000 120
	Доходы, от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении поселений и созданных им учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	41000,00

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	30445,30

	1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	30445,30

	1 17 05050 10 0000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	30445,30

Глава сельского поселения
Старотумбагушевский сельсовет

муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                           И.Х. Бадамшин

                                                               Приложение № 2
к решению Совета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкорстан от 07 ноября  2013 года № 302
Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

                                                                                                                                              (рублей)

	Наименование показателя
	РзПр
	сумма

	1
	2
	3

	ВСЕГО

	131445,30

	Общегосударственные вопросы
	0100
	131445,30

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	75987,32

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	39167,62

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	16290,36

	Благоустройство
	0503
	16290,36

  Приложение № 3
к решению Совета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкорстан от 07 ноября  2013 года № 302

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан на  2013  год.
                                                                                                                                                 (рублей)
	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	+131445,30

	Администрация
	791

	+131445,30

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100

	+75987,32

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации муниципального образования
	791
	0102

	+75987,32

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  местного самоуправления
	791
	0102
	0020000

	+75987,32

	Глава муниципального образования
	791
	0102
	0020300

	+75987,32

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	0102
	0020300
	100
	+75987,32

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	791
	0102
	0020300
	120
	+75987,32

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0102
	0020300
	121
	+75987,32

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104

	+39167,62

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  местного самоуправления
	791
	0104
	0020000

	+39167,62

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	+24500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	0020400
	200
	+24500,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	020400
	240
	+24500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	+24500,00

	Иные бюджетные ассигнования
	791
	0104
	0020400
	800
	+14667,62

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	791
	0104
	0020400
	850
	+14667,62

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	791
	0104
	0020400
	851
	+14667,62

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791
	0500

	+16290,36

	Благоустройство
	791
	0503

	+16290,36

	Благоустройство
	791
	0503
	6000000

	+16290,36

	Прочие мероприятия по благоустройству
	791
	0503
	6000500

	+16290,36

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	200
	+16290,36

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	240
	+16290,36

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	+16290,36